

Tunturi Flow -yritysryhmähanke

Kidevejk 30.10.2024 § 21
554/00.01.05/2024

Valmistelija

Elinkeinojohtaja Katariina Palola, puhelin 0400 955 472

Kittilän kunta Kideve Elinkeinopalvelut on valmistellut rahoitushakemuksen Tunturi-Lapin Leader ry:lle. Hankkeen nimi on Tunturi Flow – yritysryhmähanke. Yritysryhmähankkeessa ryhmä yrityksiä kehittää toimintaansa sekä yhteisillä kehittämistoimenpiteillä että yrityskohtaisesti. Tavoitteena voi olla esimerkiksi tuotannollisen yhteistyön kehittäminen, markkinointi- ja myyntiyhteistyön kehittäminen tai tuoteperheen suunnittelu. Yritysryhmään voi kuulua vähintään kolme ja korkeintaan kymmenen pientä tai keskisuurta yritystä.

Tunturi Flow -hankkeen tavoitteena on parantaa Tunturi-Lapin alueen yksinyrittäjien ja pienten työyhteisöjen työhyvinvointia, ratkaisten haasteita kuten työssäjaksamista ja osaamisen lisäämistä. Hanke sisältää palvelumuotoilu- ja tuotteistamisosaamisen kehittämistä, mikä parantaa palveluiden saavutettavuutta. Tavoitteena on myös luoda uusia työhyvinvointipalveluita luontoa hyödyntäen sekä auttaa houkuttelemaan etätyöntekijöitä Suomesta ja ulkomailta alueelle.

Hanke jakautuu työpaketteihin. Paketteihin sisältyy kohderyhmän määrittelyä, visuaalisen ilmeen suunnittelua, palveluiden kehittämistä sekä työhyvinvointipalveluiden saavutettavuutta parantavan palvelukonseptin kiteyttämistä. Hanke lisää myös yrittäjien ja työntekijöiden hyvinvointia sekä työhyvinvointia. Hyötyjä ovat yrittäjät, heidän perheensä, alueen yritykset, sekä alueen kunnat. Hanke toteutetaan kulttuurista-, sosiaalista ja ekologista kestävyyttä huomioiden Tunturi-Lapin Leaderin strategiaa hyödyntäen.

Hankkeen suunniteltu kesto on 1.1.2025-31.3.2026. Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 15 450,00 euroa, johon on haettu rahoitusta 11 587,50 euroa eli 75 % kustannuksista Tunturi-Lapin Leader ry:ltä. Loput 25 % hankkeen kustannuksista 3 862,50 euroa maksavat hankkeessa mukana olevat yritykset. EU-rahoitushakemus on oheismateriaalina.

Esittelijä

Elinkeinojohtaja Palola Katariina

Päätösehdotus

Päätetään hyväksyä Tunturi Flow -yritysryhmähanke ja aloittaa hankkeen toteuttaminen, jos hanke saa rahoituksen.

Päätös

Esitys hyväksyttiin.